
UCHWAŁA NR IX/57/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz.

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. Konstytucja Rzeczypospolitej (Dz. U. Nr 78, 
poz. 483, z 2001r. Nr 28, poz. 319, z 2006r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009r. Nr 114, poz. 946) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/4/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Goniądz, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 76 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 76. ust. 1. Komisja Rewizyjna jest powoływana przez Radę w liczbie członków nie mniejszej niż 3, 
z zachowaniem przedstawicielstwa wszystkich klubów radnych,  w tym z przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji.”;

2) § 101 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 101. ust. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest powoływana przez Radę w liczbie członków 
nie mniejszej niż 3, z zachowaniem przedstawicielstwa wszystkich klubów radnych, w tym 
z przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 0DE8308A-92E0-41EE-845A-98A815EC4986. Podpisany Strona 1




